令和７年度 第８回市民局契約事務審査会 議事要旨

１ 日時    令和７年７月 23日（水）16時 30分～16時 57分

２ 場所    市民局第６会議室

３ 出席者   総務部長、総務部総務担当課長、総務部企画担当課長、

ダイバーシティ推進室人権企画課長、区政支援室区行政制度担当課長

説明者   事業担当課、総務部総務担当係長

４ 議事等

（１）特名随意契約の契約相手方の選定理由について

５ 議事要旨

（１）特名随意契約の契約相手方の選定理由について

・事業担当課、事務局より説明を行い、審査の結果、承認された。